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Nr sprawy: DFP.271.109.2021.DB
Kraków, dnia 24.11.2021 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do zabiegów dla pracowni angiografii 
i radiologii interwencyjnej, materiałów chirurgicznych, sprzętu do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej (DFP.271.109.2021.DB).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam ciąg dalszy odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ.
Pytanie 5 
Dotyczy części 10 poz. 2:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie drenu o długości 350cm ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dren o długości 350 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ.
Pytanie 6
Dotyczy części 10 poz. 1-8:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiane jałowe produkty do wykorzystania na bloku operacyjnym powinny być opakowane co najmniej dwuwarstwowo, to znaczy całkowicie zamknięte 
w wewnętrznym perforowanym worku foliowym oraz zapakowane w zewnętrznym opakowaniu papierowo-foliowym ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opakowania jałowych produktów zgodnie z SWZ tj: wewnętrznie z worka foliowego i zewnętrzne opakowanie folia-papier.
Pytanie 7

Dotyczy części 10 poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania o długości roboczej 155 mm.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 8
Dotyczy części 4:

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, wnosimy o dopuszczenie systemu do mechanicznej trombektomii naczyń mózgowych o wysokiej widoczności, o następujących cechach:
· rekomendowany do naczyń o średnicy: od 1.0mm do 5.5mm
· stenty o średnicach: od 2.5mm do 6.0mm; długość od 16mm do 50mm, kompatybilny z mikrocewnikiem: 0,0165" i 0.021” ID
· zaopatrzony w trzy platynowe markery dystalne i dwa platynowe markery proksymalne oraz DFT dwa platynowe mikrofilamenty biegnące spiralnie przez całą długość urządzenia
· budowa hybrydowa – otwarto oraz zamkniętokomórkowa jednocześnie
· budowa segmentowa stentu ułatwiająca dopasowanie długości urządzenia do wielkości zakrzepu
· dokładne pozycjonowanie w wyniku zastosowania prowadnika wykonanego w technologii s.e.c.u.r.e. GP 
z możliwością wycofania produktu
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 9
Dotyczy części 7:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 7, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin 
o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 10 

Dotyczy części 10 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH24 ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 11 

Dotyczy części 10 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 12 

Dotyczy części 10 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści końcówkę odsysającą z pola operacyjnego typu „YANKAUER” w rozmiarze CH24 ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 13 

Dotyczy części 10 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści końcówkę odsysającą z pola operacyjnego do odsysania dużych objętości typu Yankauer w rozmiarze CH24 ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 14 

Dotyczy części 10 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zagiętą końcówkę typu Yankauer w rozmiarze CH24 ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 15 

Dotyczy części 10 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5,6/8 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie 16 

Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system o rozmiarach 4.0 x 22 mm, 4.0 x 30 mm, 4.5 x 29 mm,
4.5 x 37 mm, 5.5 x 37 mm, 6.0 x 44 mm 2, Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na system do mechanicznej trombektomii bez mikrocewnika 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
W załączeniu przekazuję obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1a do SWZ- część 10), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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